关于“彭泽县天红镇4个矿石场180辆后八轮带给全镇老百姓带来严重危害”的回复

“彭泽县天红镇4个矿石场180辆后八轮带给全镇老百姓带来严重危害”的投诉已收到，天红镇党委政府高度重视，现将有关问题回复如下：

1、 关于后八轮超载问题。县政府已经成立了“治超办”，对过往的运输后八轮进行整治，将原来的60吨载重降低到30吨。在定山路段也将成立检查站，对过往后八轮进行称重，“三超”问题将在近期得到进一步解决。

2、 关于公路损毁问题。天乐公路是2005年修建的县道，其本身的正常使用就会导致一定程度上的损毁，后八轮运输对其使用寿命确有一定影响。针对其损毁情况，上级有关单位决定今年对其以省道二级公路的标准进行升级改造。

3、 关于采石场爆破问题。采石场的爆破是由专业公司的专业爆破队伍实施的，爆破影响范围在规定之内，并不存在碎石飞溅伤人的情况，如果附近的房屋因震动有所损毁，经有关部门鉴定属实后可以通过法律手段维权。

4、 关于事故处理问题。天红镇政府在事故发生的第一时间就已经介入，但是和死者家属协商的结果不能与交警队的处理结果达成一致，因此死者家属采取了较为偏激的举措，将灵堂搭建在事发路段。为保证来往车辆的正常通行和行人的安全，每天晚上镇村两级都安排了干部值班，现场情况维持稳定，无进一步恶化。4月28日，在多方调解下，死者家属已经将灵堂撤出事发路段，肇事方和死者家属尚在协商赔偿事宜，事故基本上已经平息。
天红镇人民政府

2014年4月30日